お得意様各位

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 本年度のGW期間、誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせて

いただきます。何かとご不便ご迷惑をお掛けするかと存じますが、

何卒ご理解、ご協力を賜ります様お願い申し上げます。

月

月

月

月

月

月

月

月

℡ 076-277-2201㈹

℡ 0767-57-2451㈹

℡ 076-465-4000㈹

℡ 0776-41-3722㈹

℡ 0770-21-0311㈹

2021年4月

2021年ゴールデンウィーク休業のお知らせ

記

福井営業所 福井県福井市荒木町36字2

敦賀営業所 福井県敦賀市金山44号上神ノ木1番-1

能登営業所 石川県七尾市旭町い部３２番地

富山営業所 富山県富山市婦中町広田2100

金沢営業所 石川県白山市出合島町616番地

5 6日 （木） 通常営業

5 5日 （水）

5 3日 （月）

5 4日

5 2日 （日）

休 業 日
（火）

5 1日 （土） 通常営業

4 30日 （金） 通常営業

4 29日 （木） 休 業 日

信頼を足場でつなぐ

	2021年GW